

Ministero dell'Università e della Ricerca ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE CONSERVATORIO DI MUSICA

"C. GESUALDO DA VENOSA" POTENZA

Oggetto determina di pagamento n.289.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il Bilancio di Previsione 2024 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione del 12/12/2023 con delibera n. 94;

Visto l'art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;

Vista la convenzione per lo svolgimento congiunto della procedura concorsuale per il reclutamento di docenti di cui al D.M. 180/2023, sottoscritta il 26/09/2023, tra il Conservatorio di Musica di Potenza e il Conservatorio di Musica di Salerno prot. n. 5373 del 25/09/2023;

Considerato che l'art. 20 della convenzione sopracitata prevede che tutti i costi di gestione sostenuti per le procedure concorsuali sono per il 50% a carico del Conservatorio di Salerno e per il restante 50% a carico del Conservatorio di Potenza;

Vista la richiesta da parte del Conservatorio di Musica di Salerno del 06/08/2024 prot. n. 16595, acquisito agli atti con prot. n. 4850 del 07/08/2024, di rimborso della somma di € 12.051,43 corrispondente al 50% dei costi sostenuti per le spese di vitto e alloggio dei commissari e degli amministrativi impegnati nelle procedure concorsuali di cui al D.M. 180/2023;

Visto l'impegno di spesa n. 244 del 02/09/2024;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Considerato che il cap. 55/Uscite "Compensi e rimborsi per esami" presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

Di liquidare la spesa complessiva di € 12.051,43, quale rimborso dei costi sostenuti per le spese di vitto e alloggio dei commissari e degli amministrativi impegnati nelle procedure concorsuali di cui al D.M. 180/2023, al Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" di Salerno (P.Iva 95003210655).

L'importo complessivo sarà imputato sul capitolo 55/Uscite del Bilancio dell'esercizio finanziario 2024.

Potenza, 02/09/2024

il direttore amministrativo lott.ssa Maria Domenica Giordano